
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 238/2018, de 11/07/2018 

 

 

 

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

225/2018/CAV 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 – Alterar os termos da Portaria 225/2018/CAV, de 06/07/2018, que designou a Banca 

Examinadora ao Processo Seletivo 005/2018 para a área de conhecimento em Economia, 

Administração e Legislação Rural, quanto à presidência da mesma, que passará a ser 

conforme segue abaixo, mantidos os demais itens: 

 

Função Nome Universidade 

Presidente Prof. Olivio Ciprandi CAV/UDESC 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 


